
g, „Wx/Mí?

Smlouva

o dodávkách tepelné energie a teplé užitkové vody

č.T 201701

kterou podle zákona č.458/2000 Sb. uzavírají:

Obchodní firma : S a 3 Most, spol. s r.o.

Sídlo : Budovatelů 2957, 434 01 Most

IČ : 477 81 602

DIČ : CZ47781602

Bank.spojení : GE Mone B nk a.s.

Obchodní rejstřík : Krajský soud v Ústí nad Labem

Oddíl C, vložka 3913

(dále jen „dodavatel“)

a

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení,

organizační složka státu

se sídlem : Křížová 25, 258 Praha 5

vedoucí organizační složky: JUDr. Jiří Biskup ústřední ředitel

zastoupena : Ing. Zuzanou Krupičkovou, ředitelkou

pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem

IC : 00006963

DIČ : neplátce

bankovní spojení : Česká národní banka

číslo bankovního účtu:_

ID datové schránky: 8erd26w

fakturační adresa : Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

(dále jen „odběratel")



článek 1

Předmět a účel této smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka tepelné energie

z výměníkové stanice

VS Budovatelů 2957, Most,

která je ve vlastnictví dodavatele, do objektu

odběratele:

Budovatelů 1987, Most

za podmínek vymezených touto smlouvou, dale ustanoveními

z.č. 458/2000 Sb. nebo předpisem jej nahrazující a dále se

strany dle § 262 z.č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších

předpisů dohodly na tom, že vztahy neupravené touto

smlouvou se řídí NOZ.

1.2 Dodávka tepla a TUV je splněna přechodem tepla a TUV o

smluvených parametrech ze zařízení dodavatele do zařízení

odběratele v místě předání, kterým jsou měřiče spotřeby.

Dodavatel zabezpečuje v tomto místě pohotovost tepelného

výkonu.

článek 2

Doba plnění

2.1 Smlouva se uzavírá s platnosti a účinností od 1.9.2017 na

dobu určitou do 31.8.2018.

Článek 3

Výgovědní lhůta

3.1 Smlouvu lze vypovédét písemnou výpovědí bez uvedení

důvodu. Smlouva se ukončí uplynutím výpovědní lhůty.

Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počítá se od prvého dne

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

3.2 Dostane-li se odběratel do prodlení se zaplacením úhrady

za odběr tepla na delší dobu než jeden měsíc nebo

porušuje—li jinak smluvené či zákonné povinnosti, může

dodavatel, po předchozím písemném upozornění odběratele na

porušování povinností, smlouvu vypovědět písemnou

výpovědí, v níž musí být důvod výpovědi skutkově vymezen.

V tomto případě se smlouva ukončí posledním dnem v měsíci,

» němž byla výpověď doručena.



článek 4

Cena a měření

4.1 Cena za dodávku tepelné energie a TUV je smluvní. Vychází

z aktuálního ceníku Severočeské teplárenské a.s., zvýšená

o příslušný podíl nákladů na údržbu a provoz výměníkové

stanice a rozvodů tepla a TUV prodávajícího. Cena je

uvedena v Kč za jednu dodanou jednotku v příloze č. 1,

která je nedílnou součástí této smlouvy.

4.2 V případě, Že dojde ke změně ceníku, zavazují se obě

strany uzavřít dodatek k této smlouvě tak, že ke dni

účinnosti změny ceny za dodávku tepelné energie a TUV

v ceníku uzavřou k tomuto datu dodatek o nové ceně.

4.3 Podkladem pro fakturaci bude počet odebraných jednotek

tepla a TUV odečtený na měřícím zařízení odběratele.

Odběratel se zavazuje umožnit dodavateli přístup

k příslušnému měřícímu a ovládacímu zařízení.

4.4 Při poruše měřidla spotřeby tepla a TUV bude odebrané

množství určeno odborným odhadem s přihlédnutím ke

spotřebě ve stejném období minulého roku.

4.5 Spotřeba tepla a TUV je odečítána na patním měřiči

umístěném u výstupu přípojky TUV ve výměníkové stanici.

článek 5

Platební a fakturační podmínky

5.1 Na úhradu odebrané tepelné energie, je dodavatel povinen

vystavit, vždy k poslednímu dni v měsíci fakturu, dle

skutečné spotřeby za uplynulý měsíc, a to vždy do 15. dne

v kalendářním měsíci se 14—ti denní splatností.

5.2 V případě prodlení s úhradou faktury je odběratel povinen

zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% 2 dlužné částky za

každý den prodlení.

článek 6

Ujednání závěrečná

6.1 Dodavatel sdělí písemně odběrateli omezení nebo přerušení

dodávky tepla či TUV při provádění plánovaných

rekonstrukcí, oprav, či údržbových a revizních prací

alespoň 15 dnů předem.



6. 2 Dodavatel bude zajišťovat údržbu a provoz zařízení

výměníkové stanice, přívodů a rozvodů tepla a TUV.

6.3 Tato smlouva obsahuje vše, co bylo mezi smluvními stranami

ujednáno. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou činěny

výhradně písemně, a to formou dodatků ke smlouvě,

číslovaných vzestupnou řadou. Platnost těchto změn a

doplňků je podmíněna podpisem obou smluvních stran.

6.4 Smluvní strany se zavazují včas, vždy nejpozději do pěti

6.

.7

10‘

pracovnich dnů, písemně oznamovat druhé straně veškeré

podstatné změny, k nimž na jejich straně dojde, tj.

především změna účtu, sídla, případně místa podnikání,

právní formy, připravovaný prodej, vstup do likvidace,

zánik oprávnění podnikat apod., tedy ty změny, které by

mohly ovlivnit řádné plnění závazků této smlouvy.

Smluvní strany si smlouvu před jejím podpisem přečetly a

prohlašují, že k ní přistupují svobodně a vážně, aniž by

považovaly byť i jediné její ujednání za nesrozumitelné.

Vztahy mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy, a

to i vztahy smlouvou výslovně neupravené, se řídí zákonem

c. 458/2000 Sb., a obecné závaznými právními předpisy.

V případě, že některé ujednání této smlouvy je, nebo se

stane neúčinné, zůstávají ostatní ujednání této smlouvy

účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné

ujednání této smlouvy ujednáním jiným, účinným, které svým

obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu

ujednání původního, neúčinného.

Kdo poruší svou povinnost 2 této smlouvy vyplývající, je

povinen nahradit škodu tím způsobenou, ledaže prokáže, že

porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími

odpovědnost. Za okolnosti vylučující se považuje taková

překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a

brání ji ve splnění její povinnosti, jestliže nelze

rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku

nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále že by

v době vzniku závazku tuto překážku předvídala.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech

s platností originálů, přičemž dodavatel obdrží jeden

stejnopis a odběratel dva Stejnopisy.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla

uveřejněna Objednatelem v registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/20l5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a () registru



smluv (zákon o

účinném.

registru smluv), ve znění platném a

Příloha č. l Ceník dodávaného tepla

V Mostě dne 30-06—2017

  

    

SaSMOST, spol. s r.o.
434 01 MOST, Budovatelů 2957

hum

   

m477 81 802, DIČ: CZ47781602

S a S/Mosti siol. s r.o.

jednatel

(

V Ústí nad Labem dne28„0& my

Us“ SPRÁVA souÁLuíuo znetzrztzní

Pracoviště (SSZ Ústínad Labem

kcvoluCnHZSQ/IS

400 01 Ustí nad Labem
    

  

pracoviště Č SZ Ústí n.L.

Ing. Zuzana Krupičkova

ředitelka



S a S Most spol. s r.o., tř.Budovatelů 2957, 434 01 Most

Zastoupena—

CENÍK dodávaného tepla k č.T 201701

ke Smlouvě o dodávkách tepelné energie a teplé užitkové vody

pro

ČR—Česká správa sociálního zabezpečení,

organizační složka státu

pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem

Smluvní strany uzavírají následující cenové ujednání:

 

1.Ceny dodávaného tepla pro rok 2017:

Bez DPH S DPH

- teplo 416,75 Kč/GJ 479,26 Kč/GJ

- TUV 396,67 Kč/GJ 456,17 Kč/GJ

— SV do TUV 85,48 Kč/m3 98,30 Kč/m3

V Mostě dne: V Ústí nad Labem dne: 28-05 2m7

Bas MOST, spol.. s

434 01 MOST. Budovatelů 295

ČESKÁ svah/\ SOCXÁLNÍHO usnutmi

Placwiítě (SSZ Ústí nad labem

W RevolučníJzBšJ/lš

40001 UsUnadlabem

   

   

  

   

 

160:47781 602.DIC;CZ477

Dodavatel:

S a 8 Most

Odběratel:

ČR—Česká správa

sociálního zabezpečení,

organizačnísložka státu

Prac. ČSSZ Ústí nad Labem


